埼弓連指第１３号－１

平成２９年 ３月 １日

埼玉県弓道連盟各道場 様

埼玉県弓道連盟会長 本橋 民夫

（公印省略）

埼玉

平成２９年度 県営大宮公園弓道場錬成会のお知らせ

当連盟諸事業の運営に対する日ごろのご協力に心より厚くお礼申し上げます。

さて、県立武道館における錬成会以外にも、会員の皆様に少しでも広く錬成の場

を提供したいことと、大宮公園弓道場の利用頻度を増して良好な維持管理状態を保

つことを目的に、標記錬成会を開催しております。

つきましては、本年度も下記のとおり大宮公園弓道場における錬成会を実施いた

しますのでお知らせいたします。

尚 会員の皆様には、積極的な姿勢で錬成会を活用されますようご理解とご協力

をお願い致します。

記

１．日 時 開 催 日 毎月 木曜日 1 回

利用時間 午前９時～午後５時

指導時間 午前の部 10:00～11:30

午後の部 13:30～15:00

２．会 場 大宮公園弓道場

３．講 師 小宮栄子先生 他指導者

４．参 加 料 300 円

５．そ の 他 車の方は体育館裏の駐車場をご利用下さい。

平成２9 年度錬成会 予定表（毎月 木曜日 １回）

平成２９年 ４月１３日 ５月１８日 ６月１５日

７月２０日 ９月 ７日 １０月１９日

１１月１６日 １２月２１日

平成３０年 １月１８日 ２月１５日 ３月１５日

＊８月はお休み致します。